DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMENTÁRIOS SOBRE A
MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO INTERMITENTE NO BRASIL de autoria
de AMANDA BEZERRA DE CARVALHO, CICERA KELICIANE DE BARROS,
WESTENNAKLYFYA DAVID SOUSA, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63071

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63071